,ﬁa’s";m n 509 e B LUG 208

COSFERINENTD INCAKICD DOTT. N6 LO MONACD

VISTA

VISTA

VISTA
VISTA
VISTA

VISTA

YIsTO

DRPC SICILIA
IL DIRIGENTE GENERALE

lo Statuto dalls Regione Siciliana;

la legge rogionale 15 maggio 2000, n.10, concernente la discipling dei persunale regionale e
Porganizeazione deghi uffici della Regione e sé.mm.ji §

il Decreto Legisiative 30/03/2001n. 1635 ¢ successive maodificazioni ed integraziont,

il C.C.R.L. del personaie con qualifica dirigenriale deiia Regione siciliana e degli Enti di cui
allArt, 1 della LR. n. 10/2000 per il quedriennio givridico 2002-2005 e per i bieani
economici 2002/2003 e 2004/2005 pubblicato suliz GURS n. 31 del 13/07/2007, ¢ 5.0,

la Legge Regionale 5 dicembre 2008, n 19, recante norme per ls norganizzazione dei
Dipartimenti Regionali, Ordinamento del Govemo e dell’ Amministrazione della Reglone;

il Decreto del Presidente dells Regione 5 dicembre 2009, n.12, recsnte il Regolamento di
sttuazione dei Titolo Il dells Legge Regiomale 16 dicembre 2008, n.19;

la Legge Regionale 17 maren 2016, n 3 “Dispositioni programmariche ¢ corretlive per
l'anno 2016, Legge di stabilith regionale™;

la Legge Reglonale 17 marzo 2016, n 4 “Bilancic di previsione della regione siciliana per
Fesercizio finanziario 2016 £ Bilancio pluriennale per il triennio 2015-2018";

la Deliberazione n. 76 del 22 marzo 2016 con cui ia Giunta Regionale approva il Documento
Tecnico di accompagnamento a1 Bilancio finanziario gestionule;

la Deliberazione n49 del 26/02/2015, con cul ls Giunta regionale delibera, al sensi
del’art.11 defla L.R. 3 dicembre 2003, n.20, di conferire 'incarico di Dirigente Generale dei
Dipartimento Regionale della Proterione Civile all’Ing. Foti Calogero per la durats di anni 3;
il Decreto def Presidente dellz Regione n.920 del § marzo 2015, con il quale, in esecurione
slla deliberazions della Giunta regionale 1.49 del 26.02.2015, viene conferifo all'ing.
Calogers Foti, dirigente di terza fascia del ruclo unico dells Dirigenza delia Regione
Siciliana, I'incarico di Dirigents Genemale del Dipartimento regionaie della Protezione
Civile;

CONSIDERATO che con nots prot, n. 83257 del 10/06/2016 del Dipartimento Regiomale della Funzions

Pubblica e del Personale con cui ha trasmesso lo scherms tipo di pubblicita delia procedura
delle posizioni dirigenziali ds ssscgnarsi, i sensi delle norme indicate in oggeito, nelle
more, ed a condizione del necewsario completamento deil'ter procedimentale  del
Regolamento organizzativo dei Dipartimenti, gid approvato con la dsliberazione dells
Giunta regionale n. 207 del 7 giugno 201 6 a seguito del parere reso dal C.G.A. n. 16272016,
¢ ferma restando la prossima scadenza del 30 giugno utile per il rispetto del successivo
termine del | Juglio 2016 :
hmmaﬂdlﬂﬁdﬂlSﬁum!ﬂlﬁmhmhﬁdmlmﬁﬂﬁmdﬁnmedm
dihqmtndnﬂapmhﬁmi&ﬁgmzﬂidawuhmhﬁmﬂmmﬁmzhﬁgmmnt
del Dipartimento Regionale di Protezione Civile — Sicilia, - nelle more, ed a condizione del
necessario  completamento dell'iter procedimentale del Regelamento organizzativo dei
Dipartimenti, gid approvato can la deliberazione della Giunta regionale n. 207 dei 7 giugno
2016 & seguiio del parere reso dal C.G.A. 0. 16272018, ¢ ferms restando la prossima scadenza
dei 30 giugno ufile per il rispetto del successivo termine del | luglio - ;



VISTO

ATTEEO

VISTA

VISTA

'

il Decreto del Presidente delia Regione 14 giugno 2016, n.i2 pubblicate in Gazzetits
Ufficiale della Regione Siciliana n28 dell't luglio 2016 “Regolamento di aftuszione del
Titolo 1I dells Lr.16 dicembre 2008, n.19, Rimodulazione degli assstti organizzativi dai

Dipartimenti Regionali di cui all'art. 49 comma |, della legge regionale 7 maggio 20105, n.9.
Modifica del Decreto del Presidente della Regione 1B gennaio 2013, n.6 ¢ ss.mm fi.;

che slf'art.2 del sopra citato Decrem del Presidents della Regione 14 giugno 2016, n12 &
stabilifo che il medesimo entra in vigore i| glorno stesso della sua pubblicazione;

la domanda di partecipazione sssmnts al protocollo 135336 del 17/06/2016,; con la quale il
Dott, Nello LO MONACO ba aderito all'avviso sopra cifato, unitamente al curricalum vitae
ed alla dichiaraziope sostifutiva sullinsussistenys di couse di  incompatibilith ed
inconferibilita di cui &l D.lgs.OR sprile 2013, n.39 ¢ se.mmuii,;

la nota prot. n38540 de! 30/06/2016, firmata per acceflazione, dal Dot Nello LO
MONACO in data 01/07/2016, con cui il Dirigente Generale del Dipartimento Regionale di
Protezione Civile comunica di avere valutato positivamente la candidaturs dello stesso ¢
pertanto formalizza I"intendimento a yoler conferire I'incarico di Dirigente responsabile del
S.4 SERVIZIO RISCHI IDROGEOLOGICO ED IDRAULICO di questo Dipartimento;

CONSINERATO che dal curriculum vitae, il Dott. Nello LO MONACO risulfa possedere aftitudine e capacitd

professionali derivante anche dalle precedenti esperienze dirigenzialf, tali da risnltare
congruc alle carstteristiche dei programmi propri del S4 SERVIZIO RISCHI
[DROGEOLCGICO ED IDRAULICO di questo Dipartimento;

RITENUTO  che sulls scorta dei criteri deliberati dalls Giunta regionale i procederd con spposito decreto

delle scrivente ad atiribuire il peso & clascuna postszione dirigénziale, nei limiti def budgst
delle risorse sssegnate dl cul all'ert. 13, comma 3, della Le.3/2015;

RITENUTO di dover conferire a far data dal 01/07/2016, al Dott. Nello LO MONACO, I'incarico di

Art. 1

Art.2

Art. 3

Art. 4

Dirigente responsabile del 8.4 SERVIZIO RISCHI IDROGEOLOGICO ED IDRAULICO di
questa Dipartimento;

DECRETA

Per lo motivarioni cspresse in premessa, che ai fini della presente determinazione sl intendono
WMcmumcmeMInﬁmﬂ?mmlmw
regionale 15 maggio 2000, n°10 ¢ deil'articolo 36 del vigonte CCRL area dirigenziale, & conferito,
a far data dal 01/07/2016, &! Dett. Nelio LO MONACO, I'iscarice di Dirigente responsabile del 5.4
SERVIZIO RISCHI IDROGEOLOGICO ED IDRAULICO di questo Dipartimento;

gli ohiettivi verranno assegnati con separsto provvedimento snitamente & quelli che derivano dalla
Dirsttiva annuale dol Presidente dells Regione Siciliana o & quelli cho comungue discendono da
sppositi atti di indinzzo;

il Servizio de] Persomale ofo I"Assessorato della Funzions Pubblica ¢ onemsto in ordine alla
definizione del consequenzizle sito inerente I' sssunziome dell'impegne di spesa sul pertinents
capitolo di spesa;

Il presente Decreto & pubblicato sul sito istituzionale defla Regione sicillans, pena la nullitd
dell"stte, ai sensi dell’art. 68 comma 5 dalls legge regionale 212014,




